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Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
Lietuvių Katalikų Misija 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

  Jėzus tarė: „Eikite paskui mane!  
     Aš padarysiu jus  
        žmonių žvejais“. (Mk  1, 17)  
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 „EIKITE PASKUI MANE!  
AŠ JUS PADARYSIU 
ŽMONIŲ ŽVEJAIS“.  

MK 1, 14–20  
 

Šios dienos Evangelijos skaitinyje 
girdime, kad Jėzus savo mokymą pra-
dėjo po Jono Krikštytojo suėmimo. 
Savotiškai keista, bet šis neigiamas 
įvykis paskatino Jėzų pradėti skelbti 
Gerąją Naujieną. (Žodis „evangelija“ 
paprasčiausiai reiškia: geroji naujie-
na.) Jis pradeda savo tarnystę tada, 
kai, atrodo, išmintingiausia būtų buvę 
patylėti. Viešpats skelbia dangaus ka-
ralystę tuo laikmečiu, kai visa aplinka 
buvo nusistačiusi prieš pranašus, ko-
kie jie bebūtų, panašiai, kaip tai vyk-
sta ir mūsų laikais. 
 
Jėzus skelbia paties Dievo nešamą 
Gerąją Naujieną: „Atėjo metas, prisi-
artino Dievo karalystė; atsiverskite ir 
tikėkite Evangelija“. 
 
Atėjo metas, vadinasi, nebėra laiko 
laukti: Dievas jau yra čia, šiandien, 
šią akimirką… 
 
Mums ne kartą pristinga laiko pa-
daryti tai, ką planuojame, susitikti 
žmones, kuriuos mylime, trumpam 

atsisėti ir pasigėrėti tais nedideliais 
džiaugsmais, kuriuos patiriame gy-
venime. Ne kartą nukeliame savo 
darbus tinkamesniam laikui, laukia-
me geresnių ir palankesnių dienų. 
Mums labai sunku tinkamai išgyven-
ti dabartį, taip pat ir tikėjimo srityje, 
nes, pasiduodami kasdienybės mai-
šačiai, nuolat atidedame savo atsi-
vertimą toms dienoms, kai būsime 
pilnai tam pasirengę (dažniausiai tai 
reiškia: kai jau nebeturėsime jėgų 
nieko nuveikti čia, žemėje). 
 
Dievas yra čia ir dabar, nors kartais 
to ir nejaučiame ir apie tai negalvo-
jame, nors nuovargis ar skausmas 
užtemdė mūsų vidinį žvilgsnį. Die-
vas yra čia, nes Jis norėjo tapti 
mums artimu, nes Kalėdos atskleidė 
mums tiesą apie visiems prieinamą 
Dievą. 
 
Ne tik Dievas tapo žmogui prieina-
mas, tačiau taip pat mums buvo 
suteikta galimybė kurti Jo Karalystę, 
gyventi pagal Evangelijos logiką, 
savyje ir aplink save kurti erdvę, 
atsiveriančią tos Karalystės šviesai. 
Paradoksalu, tačiau tam nereikia 
išskirtinių pastangų, to nereikia užsi-
tarnauti, nes viskas teikiama veltui. 
Pakanka vien tai suvokti ir ben-

dradarbiauti su Dievo malone. Visas 
mūsų tikėjimas gali būti sutrauktas į 
vieną skelbimą: Dievas, tapęs artimu 
žmogui, siūlo jam eiti gėrio keliu, o 
mes esame įpareigoti priimti šią žinią, 
vykdyti savo pareigas pasaulyje, ne-
pasiduodant blogiui ir puoselėjant 
mumyse esantį gėrį ir grožį. Tai – 
nauja žinia, tokia graži, kad, ją pri-
ėmus, viskas tampa reliatyvu, o visi 
gyvenimo įvykiai tik leidžia mums 
juose įžvelgti Dievo valią. 
 
Kaip tik todėl ne mažiau keista, kad 
tokioje situacijoje, kai pakanka tik 
pasukti galvą, kad susitiktum Dievo 
žvilgsnį, mes vis kažko delsiame… 
 
Apaštalų pašaukimas parodo mums, 
kad šis kvietimas pasiekia mus ten, 
kur gyvename, kad mes neturime jo-
kios priežasties tą kvietimą ignoruoti, 
negalime slėptis už savo pareigų ir 
daugybės darbų, negalime savo atsi-
vertimo atidėti dar savaitei. Jėzus eina 
ir kviečia visus dabar. 
 
Tam, kad taptume Jėzaus mokiniais, 
nėra jokių išankstinių sąlygų: vienin-
telis būtinas dalykas yra širdies 
atsivertimas. Kaip ir apaštalai, mes 
turime palikti tinklus, tai yra, visa tai, 
kas pančioja mūsų dvasią, nereikalin-
gus rūpesčius, pernelyg didelius pla-
nus, trukdančius leisti mums būti 
Kristaus mylimiems. Jo skelbiama 
naujiena eina per mūsų mažus gyven-
imus, per mūsų vienodą kasdienybę. 
Išganytojas kviečia mus tapti žmonių 
žvejais, savo žmogiškumu paliudijant 
tiesą nužmogintoje aplinkoje. Esame 
kviečiami šiais drąsą atimančiais ne-
vilties laikais skelbti Gerąją Naujieną 
apie Dievą, gyvenantį mūsų vienat-
vėje. 
 
Dievo karalystė jau čia, sako Jėzus, 
tik priimkite ją, leiskite, kad Dievas 
parodytų jums savo meilę. O tai – 
tikrai labai gera naujiena.  
 

Mons. Adolfo Grušo komentaras  
 

Vatican News 

Šiandien, sausio 24 d., Čikagos arkivyskupijos parapijose vyksta antroji rinkliava, skirta 

paremti Bažnyčią Lotynų Amerikoje. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 
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sulaukęs liko visiškas našlaitis, ne-
gana to, dėl skurdžių gyvenimo 
sąlygų susirgo kaulų tuberkulioze, 
kankinusia jį visą gyvenimą. Itin 
sunkios gyvenimo sąlygos nesutruk-
dė J. Matulaičiui aukso medaliu 
baigti Petrapilio dvasinę akademiją 
ir Fribūre apsiginti irgi aukščiausiais 
balais įvertintą disertaciją. 
 

Jurgio Matulaičio veikla buvo labai 
plati, sykiu telkianti ir atnaujinanti 
Bažnyčią Lietuvoje. J. Matulaitis 
anksti įsitraukė į krikščioniškąją 
socialinę veiklą, skleidė Bažnyčios 
socialinį mokymą, padėdavo varg-
šams, nepaisydamas tautybės ir reli-
gijos skirtumų. Jurgis Matulaitis – 
tuo metu merdėjusios marijonų vie-
nuolijos atnaujintojas, dviejų moterų 
vienuolijų – Švč. Mergelės Marijos 
Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių 
seserų ir Jėzaus Eucharistijoje tar-
naičių seserų – steigėjas. 
 
1918 m. gruodžio 1 d. J. Matulaitis 
įšventinamas vyskupu ir paskiriamas 
vadovauti Vilniaus vyskupijai. Šią 
tarnystę atliko itin pasiaukojamai, su 
išmintinga ir kantria ganytojo meile 
gydė istorines lietuvių ir lenkų san-
tykių žaizdas. J. Matulaičio ganytojo 
tarnystės vaisiai tebematomi iki šiol.  
 
Jis taip pat savo žiniomis ir darbu 
daug prisidėjo prie Lietuvos ir 
Šventojo Sosto santykių pagerinimo, 
Lietuvos bažnytinės provincijos 
įsteigimo ir konkordato parengimo.  
 
Mirė Kaune 1927 m. sausio 27 d., 
čia ir palaidotas. 1934 m. spalio 
24 d. jo kūnas perkeltas į Marijam-
polės Šv. Arkangelo Mykolo bažny-
čios Švč. Jėzaus Širdies (dabar Pal. 
Jurgio Matulaičio) koplyčią. 
 
Jau laidojant arkivyskupą Jurgį Ma-
tulaitį kalbėta apie jį kaip apie 
šventąjį. Ilgainiui jo šventumo gar-
sas ne blėso, bet vis plačiau sklido. 
Marijampolės bažnyčioje sarkofagui 
su Jurgio Matulaičio kūnu tapus 
lengviau prieinamam, žmonės prie jo 
kapo dažnai prašydavo malonių jo 
užtarimu. Ant sarkofago ėmė rastis 
raštelių su padėkomis už gautąsias 
malones. Tai davė akstiną Romoje 

„Atsiliepdamas į mūsų brolio Antano 
Vaičiaus, Telšių apaštalinio adminis-
tratoriaus, daugybės kitų brolių 
vyskupystėje ir nesuskaitomos dau-
gybės tikinčiųjų prašymus, išklausęs 
Šventųjų skelbimo kongregacijos 
patarimo, savo Apaštališkąja galia 
nurodau, kad nuo šiol Garbingasis 
Dievo tarnas Jurgis Matulaitis būtų 
vadinamas Palaimintuoju ir, kad jo 
šventė kasmet būtų švenčiama jo 
gimimo dangui dieną, sausio 27-ąją, 
tose vietose ir tokiu būdu, kaip nu-
mato teisė. Vardan Dievo Tėvo, ir 
Sūnaus, ir Šventosios Dvasios“. (Be-
atifikacijos formulė, kurią Šv. Jonas 
Paulius II ištarė 1987 birželio 28 d., 
Šv. Petro bazilikoje). 
 

Šiemet sausio 27-ąją minime 94-
ąsias Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
– mūsų misijos globėjo – mirties me-
tines ir jau 34-ąsias jo paskelbimo 
palaimintuoju metines.   
 

Arkivyskupas Jurgis Matulaitis yra 
ypatinga Dievo dovana Bažnyčiai ir 
lietuvių tautai. Jis buvo tikras „Jė-
zaus Kristaus tarnas ir apaštalas“, 
uolus, kuklus ir nenuilstantis sielo-
vados darbininkas ne tik Tėvynėje, 
bet ir Lenkijoje, Romoje bei kitose 
vietose – drąsus ir iniciatyvos kupi-
nas, sumanus ir pasiaukojęs, pajėgus 
atsilaikyti ir veikti sunkiomis Baž-
nyčiai gyvenimo sąlygomis, už visa 
labiau ir visiškai atsidavęs jam pati-
kėtų sielų išganymo reikalui.  
 

Jurgis Matulaitis – palaimintuoju 
paskelbtas XX a. pradžios lietuvis. 
Gilią ir įvairiapusišką palaimintojo 
Jurgio asmenybę itin vykusiai apibū-
dino jį 1987 m. birželio 28 d. beatifi-
kavęs popiežius Jonas Paulius II, 
pavadindamas šį ištikimą Dievo tarną 
„žmogumi pagal Dievo širdį“. 
 

Jurgis Matulaitis gimė 1871 metų 
balandžio 13 d. netoli Marijampolės 
esančiame Lūginės kaime, ūkininkų 
šeimoje. Nūdien palaimintojo gimti-
nėje pastatyta koplyčia, joje švenčių 
progomis gausiai renkasi tikintieji. 
J. Matulaitis nuo mažumės buvo 
gabus mokslams, darbštus, bet sykiu 
itin kuklus. Jo gyvenimas anksti pa-
ženklintas kryžiumi – vos dešimties 

1953 m. pradėti beatifikacijos bylą. 
Per 34 beatifikacijos proceso metus 
„Beatifikacijos proceso žiniose“ pa-
skelbta beveik 1000 liudijimų apie 
arkivyskupo Jurgio užtarimu patirtas 
malones. 
 
Iš palaimintojo rašytinio palikimo 
išskirtinas jo dvasinis dienoraštis 
„Užrašai“, liudijantis J. Matulaičio 
kontempliatyvumą, dvasios gyveni-
mo intensyvumą ir gilumą. Palaimin-
tojo „Užrašai“ daugeliui nūdienos 
skaitytojų pasitarnauja kaip ugdantys 
maldos gyvenimui, taip pat kaip 
telkiantys bendruomenę. 
 
Patraukti palaimintojo arkivyskupo 
Jurgio gyvenimo pavyzdžio ir Dievo 
malonių, gaunamų jo užtarimu, 
tikintieji kasmet švenčia jo gimimo 
dangui dieną – sausio 27-ąją. 
 
Tuo tarpu, liepos mėnesį visą savaitę 
būriai piligrimų Lietuvoje iškilmingai 
švenčia Jurgio Matulaičio beatifika-
cijos metines. Nepaliaujama melsti 
palaimintojo Jurgio kanonizacijos – 
paskelbimo šventuoju. 
 

Pagal pjmd.lt ir 
marijampolesbazilika.lt 

Nuotr.: marijampolesbazilika.lt 
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 „Pašvęstasis gyvenimas yra didelė 
Dievo dovana: Dievo dovana Bažny-
čiai, Dievo dovana savo tautai“,  – 
rašė popiežius Pranciškus minėdamas 
Pasaulinę pašvęstojo gyvenimo die-
ną. 
 Pranciškaus žinutė atkartoja mo-
tyvus, kuriais remdamasis šv. Jonas 
Paulius II 1997 metais įsteigė tokią 
dieną visoje katalikų Bažnyčioje. 
Pirmojoje žinioje šia proga Jonas 
Paulius II parašė: „Pasaulinės pašvęs-
tojo gyvenimo dienos šventimas (...) 
nori padėti visai Bažnyčiai vis labiau 
įvertinti liudijimą tų asmenų, kurie 
pasirinko sekti Kristumi per evange-
linių patarimų praktikavimą ir, tuo 
pat metu, nori būti patiems pašvęstie-
siems tinkama proga atnaujinti mintis 
ir jausmus, kurie turi įkvėpti dovano-
jimąsi Viešpačiui“.   

 Šv. Jonas Paulius II daug kartų 
parašė žodžius, kurie yra ir Pranciš-
kaus žinutės centre: „Dievo dovana“. 
Pirmoji Pašvęstojo gyvenimo dienos 
intencija, pasak popiežiaus Vojtylos, 
ir yra šlovinti bei dėkoti Dievui už 
„didelę pašvęstojo gyvenimo dova-
ną“, kuri praturtina ne vien pašauk-
tus tokiam gyvenimui, bet visą 
krikščionišką bendruomenę, per tiek 
daug gyvenimų, visiškai atiduotų 
Dievo Karalystės kūrimui. „Stulbi-
nanti dovana“, – sakė popiežius 
Jonas Paulius II. 
 „Antra Pašvęstojo gyvenimo 
dienos intencija, – rašė jis, – yra 
pažinimo ir pagarbos pašvęstajam 
gyvenimui skatinimas visoje Dievo 
tautoje“. Šią pagarbą pašvęstasis 
gyvenimas pelno įvairiais aspektais: 
ir kaip „gyvoji atmintis“ paties 

ARTĖJA PAŠVĘSTOJO GYVENIMO DIENA 
JOS INTENCIJOS: DĖKOTI, PAŽINTI IR ATSINAUJINTI 

ŠI ŠVENTĖ BAŽNYČIOJE MINIMA VASARIO 2 D. 

Kristaus gyvenimo būdo; ir kaip 
tarnystė visiems Bažnyčios nariams: 
ir kaip skatinimas visiems gyventi 
stiebiantis link Dievo. 
 „Trečiasis motyvas, – tęsė popie-
žius Jonas Paulius II  savo žinioje, – 
tiesiogiai liečia pačius pašvęstuosius, 
kad šie kartu ir iškilmingai švęstų 
visus nuostabius darbus, kuriuos 
Viešpats juose padarė, dar kartą ats-
kleistų Dvasios skleidžiamus dieviš-
kojo grožio spindulius jų gyvenime, 
giliau įsisąmonintų savo nepakeičia-
mą misiją Bažnyčioje ir pasaulyje“. 
 Pasaulinė pašvęstojo gyvenimo 
diena neatsitiktinai sujungta su „Vie-
špaties paaukojimo“ iškilme, kuri 
Bažnyčios liturginiame kalendoriuje 
švenčiama vasario 2-ąją dieną. Kaip 
kūdikis per šias apeigas buvo paau-
kotas Dievui, taip save aukoja ir 
vienuoliai, per neturtą, skaistumą ir 
paklusnumą stengdamiesi orientuoti 
savo gyvenimą į Dievą.  
 Jei Pasaulinė pašvęstojo gyveni-
mo diena yra 1994 metų Vyskupų 
sinodo vaisius, tai ji taip pat kyla ir iš 
Romos bei kitų vyskupijų dešimt-
mečių praktikos, vasario 2-ąją vie-
nuolinių bendruomenių nariams 
„beveik spontaniškai“ susirenkant 
aplink popiežių ir kitus vyskupus. 
  „Trokštu, kad ši patirtis būtų 
išplėsta visoje Bažnyčioje, Pasaulinės 
pašvęstojo gyvenimo dienos šventi-
me susiburiant pašvęstiesiems ir 
kitiems tikintiesiems, su Mergele 
Marija giedant apie nuostabius 
darbus, kuriuos Viešpats daro 
daugybėje savo sūnų ir dukterų, 
visiems rodant, kad visi Kristaus 
atpirktieji turi būti Dievui ‚pašvęsta 
tauta‘“, – 1997 metais rašė šv. Jonas 
Paulius II. 
 

Pagal bernardinai.lt 

KAS GI ČIA? - ARTĖJA UŽGAVĖNĖS! 
 

MISIJOS UŽGAVĖNIŲ BLYNAI BUS!!! 
 

VASARIO 16 DIENĄ KVIEČIAME VISUS  
UŽSISAKYTI MISIJOS BLYNŲ IŠSIVEŽIMUI NAMO 

(DRIVE THROUGH) IR NET PRISTATYMUI Į 
NAMUS, GYVENANTIEMS ARTI MISIJOS!  

VISA INFORMACIJA ATEINANTĮ SEKMADIENĮ. 
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Atliepiamoji psalmė – Parodyk man, Viešpatie, savąjį kelią.  

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ 

UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
Sausio 24 d. skaito: 

9 v. r.  Alytė Simonaitienė 
 

 

11 v.r. Irmina Limontienė  
 

6 v.v. Rūta Kuncienė  

 
Sausio 31 d. skaito: 

9 v. r.  Rūta Kuncienė 
 

 

11 v.r. Domas Lapkus ir Rita 
Venclovienė  

 

6 v.v. Vidmantas 
Petrauskas  

BAIGIASI MALDOS UŽ 
KRIKŠČIONIŲ VIENYBĘ 

SAVAITĖ  
SAUSIO 18-25 D. 

 
 

VIEŠPATIE JĖZAU KRISTAU, 
Tu meldeisi:  

„Tegu visi būna viena, kaip 
Tu, Tėve, esi manyje, o aš – 

Tavyje“.  
Mes meldžiame Tavęs 

vienybės Bažnyčiai. Sugriauk 
mus skiriančias sienas. 
Sustiprink tai, kas mus 

vienija, ir sugriauk tai, kas 
mus skiria. Suteik mums jėgų, 

kad ieškotume mus 
suartinančių kelių. Teateis ta 

diena, kai galėsime Tave 
aukštinti ir šlovinti visų 

tikinčiųjų bendrijoje. Amen. 

 

2021 m. sausio 24 d.  
III EILINIS SEKMADIENIS 

Pirmasis skaitinys – Niniviečiai nusigręžė nuo piktojo 
kelio. (Jon 3, 1-5. 10) 

Atliepiamoji psalmė – Parodyk man, Viešpatie, savąjį kelią. (Ps 25) 
Antrasis skaitinys – Šio pasaulio pavidalas praeina. (1 Kor 7, 29-31) 
Evangelija – Atsiverskite ir tikėkite Evangelija! (Mk 1, 14-20) 
Mišiolėliuose: 250 psl. – Mišių maldos;  707 psl. – Mišių skaitiniai 

ARTĖJA ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS  

ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2021 
 

„Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir parapijose, sriubos 
virtuvėse ir paramos centruose, skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra 
tarnaujama įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. Jūsų 
auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam vajui padeda išlaikyti 
katalikiškas mokyklas, remia religinio išsilavinimo programas, 
seminaristų formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias 
iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. 
„Catholic Relief Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos 
vajus tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, ligų ir 
stichinių nelaimių. 
Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – pinigai, skirti 
atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir naudojami. Jūsų aukos yra 
labai reikalingos, jos keičia žmonių gyvenimus, o mes esame labai 
dėkingi už jūsų dosnumą.“ (Čikagos arkivyskupija) 
Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic Appeal“ bus 
renkami vasario 7 ir 14 dienomis. Pernai mūsų misijai reikėjo 
surinkti virš 16,000.00 dol., o šiemet reikės surinkti virš 13,000.00 
dol. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis bus sugrąžintas misijai. 
Praėjusiais metais 119 mūsų misijos narių užpildė savo pasižadėji-
mus arkivyskupijos metiniam vajui. Nuoširdžiai dėkojame už jūsų 
dosnumą ir kviečiame ir šiemet taip pat dosniai aukoti šiam vajui!  

 ATEIK, SEK PASKUI 
MANE... 
IR ATNEŠK VILTĮ 
PASAULIUI 
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6 v.v. -už Ievą ir Juozapą Kudirkus 
 
Pirmadienis, sausio 25 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 26 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, sausio 27 d. 
8 v.r. -už Algį Tonkūną (sesuo) 
 
Ketvirtadienis, sausio 28 d. 
8 v.r. -už Ligiją Ambutas 
 
Penktadienis, sausio 29 d. 
8 v.r. -už Juzelę Laukaitienę ir šeimos 
mirusius 
 
Šeštadienis, sausio 30 d. 
8 v.r. -už Algimantą Malalą (4 mėn.) 
(žmona ir vaikai) 
-už Alvitą Noreikienę (4 sav.) (dukra su 
šeima) 
 
Sekmadienis, sausio 31 d. 
9 v.r.-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Leoną Maluką 
-už Mašiotų šeimos mirusius 
-už Tatijaną Cigienę (Čeičių šeima) 
-už Modestą Ribačenką 
-už Marijoną Šileiką 
-už Vladą Kunigiškienę 
-už Viktorą Garbonkų (4 sav.) (Laima ir 
Vacys) 
 
PRAŠANT DIEVO PALAIMOS IR 
SVEIKATOS: 
-stiprybės ir Dievo malonės Vidai ir 
Augustinui Tijūnėliams (Laima ir Vacys)  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Tomą Pagalį (mama su šeima) 

Pastaba: Žiniaraštis yra spausdinamas 
iš anksto, tad ne visos  Mišių intencijos 
patenka į misijos žiniaraštį. VISAS 
jūsų intencijas t. Vaidas perskaito šv. 
Mišių metu. Ačiū už supratimą. 
 
Sekmadienis, sausio 24 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Adelę Lietuvininkę (šeima) 
-už Zuzaną ir Oną 
-už Leoną Maluką 
-už Petronėlę Silvestravičius, Mikaliną ir 
Kazimierą Rinkevičius 
-už Gražiną Žurauskienę (4 sav.) (dukra) 
-už Reginą Laimelienę 
-už Antaną Žurauską 
-už Arūną Kalašinską (34 m.) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Vytautą Jasinevičių (10 m.) (šeima) 
-už Jasinevičių ir Kronų mirusius 
-už Bronę (23 m.) (šeima) 
-už Viktorą Garbonkų  
(A. ir R. Izokaičiai) 
-už Aleksandrą Krasauskienę (7 m.) 
-už Janę Jankauskienę 
-už Algį Klimavičių (1 m.) ir giminės 
mirusius 
-už Radauskų ir Aleknavičių mirusius 
-už Stefą ir Petrą Kisielius (Kisielių 
šeima) 
-už Gintrą Narienę (1 m.) (šeima) 
-už Joną Reinį (šeima) 
-už Lietuvoje mirusį Justiną Šimkų  
(3 sav.)  
-už Arūną Brazdžionį (3 mėn.) 
-už mylimą seserį Almą Kriščiūnienę 
(brolis su šeima ir artimieji) 
-už Jolie Miller 
PRAŠANT DIEVO PALAIMOS IR 
SVEIKATOS: 
-Sofijai ir Petrauskų šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 

 
Pirmadienis, vasario 1 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
Antradienis, vasario 2 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių Rasai ir 
Algirdui 
 
Trečiadienis, vasario 3 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
 
Ketvirtadienis, vasario 4 d. 
8 v.r. -už Gudaičių ir Stankauskų šeimos 
mirusius 
 
Penktadienis, vasario 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Šeštadienis, vasario 6 d. 
8 v.r. - 
 
Šekmadienis, vasario 7 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Andrių ir Oną Pajaujus ir šeimos 
mirusius 
-už Moniką Povilaitienę ir Eugeniją 
Juodienę (sesuo) 
-už Grubinskų šeimą 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Ligitą Kvietkauskaitę 
-už Danutę Garbonkienę (Laima ir 
Vacys) 
-už Leoną Maluką 
-už Albertą Augutį 
-už Liuciją Daknienę ir šeimos mirusius 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, vasario 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 

intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai. 
Sekmadienio Mišių transliacija 11 val. r. 

www.matulaitismission.com.  

KASMETINIAI AUKOTOJŲ LAIŠKAI - AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 
 

Misija ruošia kasmetinius laiškus aukotojams – „donation letters“. Visiems, paaukojusiems virš 250.00 dol., 
„donation letters“ bus išsiųsti iki sausio 31 d. Aukotojus iki 250.00 dol. kviečiame skambinti į misijos raštinę 
nuo vasario 1 d. ir laišką jums išsiųsime. Jei norite gauti laišką el. paštu, prašome atsiųsti žinutę adresu: 
matulaitismission@gmail.com. Aukotojus, kurie norėtų gauti „donation letter“ už auką misijos Kalėdų va-
jui, prašome kreiptis į raštinę. Iškilus bet kokiems klausimams, skambinkite į raštinę tel.: (630) 257-5613 
arba atsiųskite žinutę el. paštu. Nuoširdžiai dėkojame už jūsų visų aukas ir dosnumą! Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija išsilaiko ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. Telaimina gerasis Dievas jus ir jūsų šeimas! 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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